
DEN EUROPÆISKE UNION

EU WHOISWHO
DEN EUROPÆISKE UNIONS

OFFICIELLE VEJVISER

DEN EUROPÆISKE
INVESTERINGSBANK

19/02/2025

Administreret af Publikationskontoret
© Den Europæiske Union, 2025
FOP engine ver:20180220 - Content: EIB CMS export - filter1XML15ann,ver:20201206,exec:2025-02-19T10:41 - filter2XML15_ann,ver:20201206 - filter3XML15_ann,ver:20201206 - Just set reference language to DA (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver
20201206,execution:2025-02-19T11:04:43.733+01:00 ) - convert to any LV (version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20241211-0 - execution of xslt to fo code: 2025-02-19T11:04:48.911+01:00- linguistic version DA - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20241211-0
rootentity=BEI0001



Meddelelse til læseren:

Personoplysningerne i vejviseren leveres af EU's institutioner, organer og agenturer.

Oplysningerne er opstillet efter en nærmere fastsat rækkefølge, hvis en sådan findes, ellers i alfabetisk
rækkefølge. Der tages forbehold for fejl eller udeladelser.

Det er strengt forbudt at bruge disse data til direkte markedsføring.

Eventuelle fejl kan indberettes til: whoiswho@publications.europa.eu

Administreret af Publikationskontoret
© Den Europæiske Union, 2025
Eftertryk tilladt. Anvendelse eller gengivelse af individuelle fotos er betinget af, at der indhentes forudgående tilladelse
direkte hos indehaverne af ophavsretten.



Den Europæiske Investeringsbank

Direktionen 4
Generalsekretariatet 4
Juridisk direktorat 5
EIB-Gruppens direktorat for stabs- og støttetjenester 6
Direktoratet for Menneskelige Ressourcer 7
Direktoratet for finansieringer 7
Direktoratet for EIB Global 9
Direktoratet for porteføljeforvaltning og -overvågning 9
Direktoratet for finanser 10
Direktoratet for projekter 11
EIB-Gruppens direktorat for risiko og compliance 12
EIB-Gruppens compliancechefs kontor 13
Generalinspektoratet 13
Direktoratet ledende finanskontrollør 13
Hovedafdelingen intern revision 14

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 3



Den Europæiske Investeringsbank
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUXEMBOURG
https://www.eib.org/offices
Tlf. +352 4379-1
Fax +352 437704

DIREKTIONEN

Fr.  Nadia CALVIÑO
Formand for EIB og for dens bestyrelse

Hr. Ambroise FAYOLLE
Næstformand i EIB

Hr. Thomas ÖSTROS

Næstformand i EIB

Fr.  Gelsomina VIGLIOTTI

Næstformand for EIB

Hr. Kyriacos KAKOURIS

Næstformand i EIB

Fr.  Nicola BEER
Næstformand for EIB

Hr. Ioannis TSAKIRIS

Næstformand i EIB

Hr. Robert DE GROOT

Næstformand i EIB

GENERALSEKRETARIATET

Generalsekretariatet er ansvarlig for at gennemføre og overvåge beslutningsprocessen og yde sekretariatstjenester til alle ledelsesorganer
i EIB. Det fastlægger den institutionelle strategi (herunder aktivitetsplanen), leverer økonomiske analyser af indflydelsen på
beskæftigelse og vækst af EIB’s aktiviteter og potentielle nye produkter samt koordinerer og udvikler relationer til EU-institutioner,
internationale finansieringsorganer, udviklingsfinansieringsorganer og ikke-statslige organisationer. Det varetager også kommunikation og
virksomhedsansvar.

Fr.  Barbara BALKE

Generalsekretær

Hr. Mikołaj DOWGIELEWICZ

Generaldirektør og vicegeneralsekretær

... ...
Vicegeneralsekretær

Den faste repræsentation i
Bruxelles
Hr. Kim JØRGENSEN

Generaldirektør

Institutionelle og
lovgivningsmæssige
anliggender

Hr. Stéphane SAUREL
Afdelingschef

Globale anliggender og
sektorpolitikker

Fr.  Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Afdelingschef

EIB-Gruppens
repræsentation i USA og
FN
Hr. Markus BERNDT

Vicegeneraldirektør

Koordinering

Hr. Garth GRISBROOK
Afdelingschef

Forbindelser til ejerne og
institutionelle anliggender
... ...
Direktør

Institutionel repræsentation

Hr. Filipe DIAZ
Afdelingschef

Ledelsesorganernes
sekretariet

Fr.  Emilie BOIS-WILLAERT
Afdelingschef

Protokol, besøg og
arrangementer

Hr. Dieter BACHLMAIR
Afdelingschef

4 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER

https://www.eib.org/offices


Lovgivning, ledelse og
virksomhedsansvar
... ...
Direktør

Bæredygtighed

Hr. Hakan LUCIUS
Afdelingschef

Bedste bankpraksis og
reguleringsanliggender

Fr.  Rocío ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA
Afdelingschef

Revisionsudvalgets
sekretariat

Fr.  Wiebke JARDET
Afdelingschef

EIB-instituttet
Fr.  Shiva DUSTDAR

Direktør

Viden og impact

Fr.  Anna CANATO
Afdelingschef

EIB-Gruppens strategi
Hr. Sean  FITZPATRICK

Direktør

Planlægning, budget og
analyse

Fr.  Angelika BUSS
Afdelingschef

Institutionel strategi

Fr.  Carlota CENALMOR
Afdelingschef

Organisationsstrategi

Hr. Oskar NELVIN
Afdelingschef

Økonomi
Fr.  Debora REVOLTELLA

Direktør

Landeanalyse og finansiel
sektoranalyse

Fr.  Barbara MARCHITTO
Afdelingschef

Økonomiske undersøgelser

Hr. Laurent MAURIN
Afdelingschef

Politik og strategi

Fr.  Emily SINNOTT
Afdelingschef

Kommunikation
Hr. Matteo MAGGIORE

Direktør

Medier

Hr. Fabian BREUER
Afdelingschef

Udgivelser

Fr.  Valentina KALK
Afdelingschef

Sprogtjenesten

Hr. Thierry FONTENELLE
Afdelingschef

JURIDISK DIREKTORAT

Direktoratet rådgiver i juridiske anliggender. Det er ansvarlig for i) at udarbejde og forhandle projektrelateret juridisk dokumentation og, på
anmodning, anden kontraktlig dokumentation, ii) at yde juridisk rådgivning om Bankens virksomhed, dens organisation, fortolkningen af
vedtægterne og andre juridiske tekster og iii) at forsvare Bankens interesser i eventuelle retssager, der vedrører den.

Hr. José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Generaldirektør og chef for den juridiske
tjeneste

Koordinering

Hr. Hubert MAKOSZ
Afdelingschef

Finansiering i EU
Hr. Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI

Direktør

Italien, Malta, Grækenland og
Cypern

... ...
Afdelingschef

Spanien og Portugal

Hr. Ignacio LACORZANA
Afdelingschef

Vesteuropa

Hr. Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Afdelingschef

Nordeuropa

Fr.  Julia NIENHAUS
Afdelingschef

Centraleuropa

Fr.  Hanna KARCZEWSKA
Afdelingschef

Tværgående
ekspertisecenter for
projektfinansiering

Hr. Massimo NOVO
Afdelingschef

Finansieringspolitik,
mandater og finansiering
uden for EU
Fr.  Ruth NILAND

Direktør

Nye produkter og
finansieringspolitik

Hr. Donald FITZPATRICK
Afdelingschef

Institutionelle mandater,
blending og trustfonde

Fr.  Leonie CARROLL
Afdelingschef

Decentraliserede mandater
og teknisk bistand

Fr.  Carolina VENTO SÁNCHEZ
Afdelingschef

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 5



Omstruktureringer, fonde og
venturegæld

Fr.  Maria-Teresa MASSAAD
Afdelingschef

Uden for Den Europæiske
Union A

Fr.  Francisca ROSSI
Afdelingschef

Uden for Den Europæiske
Union B

Fr.  Helen WILLIAMS
Afdelingschef

Institutionelle og
finansielle juridiske
anliggender
Fr.  Emer FALVEY

Direktør

Finansielle anliggender

Hr. Dirk  ELLERKMANN
Afdelingschef

Interne anliggender og
retstvister

Hr. Tom GILLIAMS
Afdelingschef

Udbud og forvaltningsret

Hr. Jaroslav SALAC
Afdelingschef

Forvaltnings- og
reguleringsanliggender

Hr. Tero PIETILA
Afdelingschef

EIB-GRUPPENS DIREKTORAT FOR STABS- OG STØTTETJENESTER

Fr.  Kaisu CHRISTIE

Generaldirektør (fungerende)

Koordination og strategi

Fr.  Reneta DIMITROVA
Afdelingschef

Beskyttelsestjenester

Hr. John LEE
Afdelingschef

Budget-, udbuds- og
indkøbsstyring

Fr.  Simona BOVHA
Afdelingschef

Bygninger og logistik
Fr.  Sonia HIDALGO BODEGA

Direktør

Ressource- og
mobilitetstjenester

Hr. Paolo GAMBINO
Afdelingschef

Arbejdspladsløsninger

Fr.  Kanha POU
Afdelingschef

Udvikling af fast ejendom

Hr. Razvan RUJOIU
Afdelingschef

EIB-GRUPPENS DIGITALE
KONTOR

Fr.  Kaisu CHRISTIE

EIB-Gruppens digitale chef

Kontoret for digital udvikling

Fr.  Valérie GUILLEMET
Afdelingschef

Cybersikkerhed

... ...
Afdelingschef

Forretningsapplikationer, EIF

Hr. Mihai GIURGIU
Afdelingschef

Virksomhedsløsninger
Hr. Jean-Marie OROSCO

Direktør

Långivning

Hr. Dimitris KAMPRANIS
Afdelingschef

Risikostyring og regulering

Hr. Nam VU
Afdelingschef

Finansiering

Hr. Guillaume DALLOZ
Afdelingschef

Stabsapplikationer

Hr. Cyril RENARD
Afdelingschef

Data- og
informationsløsninger
Fr.  Vanessa BUTERA

Direktør

Indholdsstyringsløsninger

... ...
Afdelingschef

Datastyring

Hr. Jean-Marc DALIMIER
Afdelingschef

Informationsindsats

Hr. Ole FOLSTAD
Afdelingschef

Data- og
informationsforvaltning

Fr.  Rute VENDEIRINHO
Afdelingschef

Platforme og tjenester
Hr. Abraham TAKOM

Direktør

Infrastrukturtjenester

Hr. Domenico CHIARAPPA
Afdelingschef

Drift og servicedesk

Hr. Gerd LAMBERTY
Afdelingschef

Integration

Hr. Paulo MOREIRA
Afdelingschef

6 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER



DIREKTORATET FOR MENNESKELIGE RESSOURCER

Direktoratet er ansvarlig for anliggender vedrørende menneskelige ressourcer (HR), herunder HR-strategi, -ledelse og -politik
samt tjenester for personale, pensionister og forsørgelsesberettigede. Direktoratet udvikler HR-politikker og varetager HR-service.
Dets aktivitetsområder omfatter typiske HR-opgaver som f.eks. fastsættelse og administration af løn og ydelser samt rekruttering.
Direktoratet fungerer som HR-forretningspartner og understøtter den positive udvikling af organisationen ved at sikre personaleudvikling,
diversitet, inklusion, empowerment og generel medarbejderinddragelse. Det har desuden ansvaret for vedtægtsmæssige områder som
personalerelationer samt sygeforsikring og lægeydelser.

Fr.  Barbara LEVÉEL

Generaldirektør

Generaldirektørens kontor
og strategi

... ...
Afdelingschef

Business partnering

... ...
Afdelingschef

Personaleledelse

Fr.  Pascale HECKER
Afdelingschef

Analyse, aflønning og
personaletjenester
... ...
Direktør

Samlede vederlag,
personalegoder, pension og
løn

Fr.  Georgeta STANICA
Afdelingschef

Sundhed og ydelser

... ...
Afdelingschef

Talent og kultur
Hr. Mirko BECKER

Direktør

Talenterhvervelsesstrategi

Fr.  Minna-Maria CEPUN
Afdelingschef

Talentudvikling og kultur

Fr.  Sandra DE GREEF
Afdelingschef

DIREKTORATET FOR FINANSIERINGER

Direktoratet er ansvarlig for långivnings- og rådgivningsaktiviteter i Den Europæiske Union og EFTA-landene.

Hr. Jean-Christophe LALOUX

Generaldirektør, chef for finansieringer

Fr.  Elina ROINE

Vicegeneraldirektør

Styring af
finansieringsressourcer

Hr. Massimiliano SODDU
Afdelingschef

Støtte til finansieringer
Fr.  Elina ROINE

Direktør

Operationel styring og støtte
til politikken

Fr.  Alexandrina BOYANOVA
Afdelingschef

Informationssystemer og
applikationer

Hr. Giorgos HADJIGREGORIOU
Afdelingschef

Forretningsstøtte og analyse

Hr. Steven DE GRUYTER
Afdelingschef

Aktivitetsplanlægning og
forvaltning af mandat
Hr. Hristo STOYKOV

Direktør (fungerende)

Operationel strategi og
aktivitetsplanlægning

... ...
Afdelingschef

Udvikling af mandat

Hr. Andrea BUA
Afdelingschef

Forvaltning af mandat

Fr.  Fotini KOUTZOUKOU
Afdelingschef

Støttetjenester til mandater

Hr. Patrick WORTMANN
Afdelingschef

Egenkapital, vækstkapital
og projektfinansiering
Hr. Alessandro IZZO

Direktør

Egenkapital og vækstkapital
— klima og infrastruktur

Fr.  Irene GÁLVEZ VERDÚ
Afdelingschef

Egenkapital og vækstkapital
— industri 4.0 og
biovidenskaber

Hr. Yu ZHANG
Afdelingschef

Investeringsservice til Det
Europæiske Innovationsråd

Hr. Jussi HÄTÖNEN
Afdelingschef

Projektfinansiering — vest

Hr. Angel FERRERO
Afdelingschef

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 7



Projektfinansiering — øst

Hr. Matthias WOITOK
Afdelingschef

Rådgivning
Hr. Hristo STOYKOV

Direktør

Strategi,
forretningsforbindelser og
støtte

Fr.  Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Afdelingschef

Rådgivning: finansiering
af offentlig sektor og
infrastruktur

Hr. Julien CHEBBO
Afdelingschef

Rådgivning: finansielle
formidlere

Hr. Frank LEE
Afdelingschef

Rådgivning:
virksomhedsfinansiering

Hr. Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Afdelingschef

Finansielle institutioner
Fr.  Gemma FELICIANI

Direktør

Multinationale finansielle
institutioner

Hr. Juan BASORA
Afdelingschef

Finansielle institutioner —
vest

... ...
Afdelingschef

Finansielle institutioner —
øst

Hr. Peter JACOBS
Afdelingschef

Produkt- og
forretningsudvikling

Hr. Peter BANDILLA
Afdelingschef

Vesteuropa
... ...
Direktør

Offentlig sektor og
infrastrukturer

Fr.  Karine MEASSON
Afdelingschef

Virksomheder

Fr.  Nathalie CLIMENCE
Afdelingschef

Den iberiske region
Hr. Gilles BADOT

Direktør (fungerende)

Selskaber og regulerede
forsyningstjenester

Hr. Antonio LORENZO
Afdelingschef

Offentlig sektor — Spanien

Fr.  Maria SERRANO HERNANDEZ
Afdelingschef

Offentlig sektor — Portugal

Hr. Nuno ASCENSO PIRES
Afdelingschef

Central- og Sydøsteuropa
Fr.  Pilar SOLANO

Direktør

Virksomheder

Hr. Anders RISBERG
Afdelingschef

Offentlig sektor

Hr. Manuel DUEÑAS
Afdelingschef

Investeringsteam for
Grækenland og Cypern

Hr. Ioannis KALTSAS
Afdelingschef

Adriaterhavsområdet
Hr. Gilles BADOT

Direktør

Finansieringer i den
offentlige sektor og
regulerede finansieringer —
Italien og Malta

Fr.  Milena MESSORI
Afdelingschef

Slovenien, Kroatien og
selskaber

Hr. Romolo ISAIA
Afdelingschef

Østersøområdet og
Nordeuropa
... ...
Direktør

Virksomheder

Fr.  Christine GARBURG
Afdelingschef

Offentlig sektor — Polen og
Baltikum

Fr.  Ilona KOTECKA FERNANDES
Afdelingschef

Offentlig sektor — Østrig,
Tyskland og Norden

Hr. Timo KIIHA

Afdelingschef

8 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER



DIREKTORATET FOR EIB GLOBAL

Direktoratet anvender alle EIB’s ressourcer vedrørende Bankens finansieringer uden for Den Europæiske Union. Det har en struktur,
som skal fremme et stærkt, fokuseret partnerskab med Team Europe. Arbejdet i direktoratet foregår i et effektivt samarbejde med vores
partnere og støttemodtagere, med udviklingsfinansieringsinstitutioner og civilsamfundet. EIB Global bringer EIB tættere på lokale borgere,
virksomheder og institutioner.

Hr. Andrew MCDOWELL

Generaldirektør

Partnerskaber for
indvirkning
Hr. Richard AMOR

Direktør

Strategi og
forretningsudvikling

Fr.  Ioanna-Victoria KYRITSI
Afdelingschef

Medfinansiering og
partnerskaber

Hr. Jesper PERSSON
Afdelingschef

Repræsentation for eksterne
aktioner

Hr. Ulrich BRUNNHUBER
Afdelingschef

Internationale partnere
Fr.  Thouraya TRIKI

Direktør

Offentlig sektor —
Latinamerika og Vestindien

... ...
Afdelingschef

Offentlig sektor — Afrika syd
for Sahara

Hr. Diederick ZAMBON
Afdelingschef

Offentlig sektor — Asien og
Stillehavsområdet

Hr. Edvardas BUMSTEINAS
Afdelingschef

Finansiel inklusion

Hr. Christophe LITT
Afdelingschef

Udvidelse og
naboskabsområde
Hr. Lionel RAPAILLE

Direktør

Vestbalkan og Tyrkiet

Hr. Matteo RIVELLINI
Afdelingschef

Offentlig sektor — det
sydlige naboskabsområde

Fr.  Kristina KANAPINSKAITE
Afdelingschef

Offentlig sektor — det østlige
naboskabsområde

Hr. Rafal RYBACKI
Afdelingschef

Finansiel inklusion

Fr.  Marion  HOENICKE
Afdelingschef

Virksomhedsfinansiering
og globale aktiviteter
Hr. Andrea CLERICI

Direktør

Rådgivning

Fr.  Joyce LIYAN
Afdelingschef

Projektfinansiering

Fr.  Paloma  PÉREZ DE VEGA
Afdelingschef

Virksomheder

... ...
Afdelingschef

Egenkapital

... ...
Afdelingschef

DIREKTORATET FOR PORTEFØLJEFORVALTNING OG -OVERVÅGNING

Direktoratet er ansvarlig for den finansielle overvågning af finansieringer efter undertegnelse af aftalerne, modpartsforvaltning og
omstrukturering, refinansiering og "repackaging" af finansieringer.

Hr. Luca LAZZAROLI

Generaldirektør

Koordination

Fr.  Emily O’BRIEN
Afdelingschef

Forvaltning af modparter
Fr.  Anna FUSARI

Direktør

Finansielle institutioner —
EU

Fr.  Milena STEVANOVIC
Afdelingschef

Infrastruktur

Hr. Nikolaus BAHN
Afdelingschef

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 9



Fremstillingsindustri

Fr.  Margarethe QUEHENBERGER
Afdelingschef

Transport, fast ejendom og
investeringsgoder

Hr. Neil SHERIDAN
Afdelingschef

Offentlig sektor — EU

Hr. Luigi ARMELI

Afdelingschef

Finansielle institutioner og
offentlig sektor — uden for
EU

Fr.  Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Afdelingschef

Middle office
Hr. Dominique COURBIN

Vicegeneraldirektør

Udbetalinger

Fr.  Monika MROCZEK-COMPARETTO
Afdelingschef

Håndtering af hændelser og
støtte til overvågning

Fr.  Petra CUTKOVÁ
Afdelingschef

Formidlet långivning

Fr.  Paula JUARISTI
Afdelingschef

Modpartsforvaltning og kend
din kunde-ekspertisecenter

Fr.  Virginie MARC
Afdelingschef

Transaktionsforvaltning
Hr. Aleksander SKÓRNIK

Direktør

Fonde og co-investeringer

Hr. Manuel NETO PINTO
Afdelingschef

Projektfinansiering

Fr.  Virginie KAMMER
Afdelingschef

Omstrukturering og
afviklinger

Hr. Geoffroy VAN DER STRAETEN
Afdelingschef

Egenkapital og vækstkapital

... ...
Afdelingschef

DIREKTORATET FOR FINANSER

Direktoratet bidrager til EIB’s opgaver og kundernes behov med en effektiv og holdbar finansieringsstrategi, smidig likviditetsstyring og
solid forvaltning af alle egenkapital-, långivnings-, låntagnings- og likviditetsrelaterede aktiviteter samt likviditetsstrømme.

Hr. Cyril ROUSSEAU

Generaldirektør

Koordinering

Hr. Virgil NAE
Afdelingschef

Kapitalmarkeder
Hr. Marco ZIMMERMANN

Direktør

Andre valutaer end
kernevalutaer og særlige
transaktioner

Fr.  Silke WEISS
Afdelingschef

Kernevalutaer

Hr. Sandeep DHAWAN
Afdelingschef

Investorrelationer og
bæredygtig finansiering

Hr. Peter MUNRO
Afdelingschef

Dokumentation vedrørende
finansielle markeder

Fr.  Dita SOLE
Afdelingschef

Likviditet
Hr. Marco ZIMMERMANN

Direktør

Likviditetsforvaltning

Hr. Marcello  GRAZIUSO
Afdelingschef

Aktiv-/passivforvaltning

... ...
Afdelingschef

Porteføljepleje

Fr.  Sophie LANDRY
Afdelingschef

Finansieringsteknik og
rådgivning

Hr. Éric BANON
Afdelingschef

Planlægning og
gennemførelse af
finansieringer
Fr.  Georgia  KOUTSIANA

Direktør

Kontrakter og udbetalinger

Hr. Nikos GIANNARIS
Afdelingschef

Forvaltning af lån og
tilbagebetalinger

Hr. Peter BALAZ
Afdelingschef

Støttetjenester
vedrørende kontant- og
sikkerhedsstillelsesnetværk

Hr. Omar AGHZINNAY
Afdelingschef

Behandling af transaktioner

Hr. Pavel HARVANEK
Afdelingschef

10 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER



Strategi, politik og
forretningsstøtte
... ...
Direktør

System- og dataforvaltning

Hr. Lorenzo CICCHELLI
Afdelingschef

Operationel støtte og
overvågning

Hr. Dino FABBRO
Afdelingschef

Finansielle politikker og
metoder

Hr. Yassine BOUDGHENE
Afdelingschef

DIREKTORATET FOR PROJEKTER

Direktoratet vurderer og overvåger projekter og vurderer i denne forbindelse deres økonomiske, miljømæssige, sociale og tekniske
bæredygtighed og overholdelsen af EU’s og EIB’s sektorpolitikker. Desuden rådgiver det projektinitiativtagere om forberedelsen og
gennemførelsen af projekter, enten direkte eller ved brug af eksterne konsulenter.

Fr.  Laura PIOVESAN

Generaldirektør

Hr. Christoph KUHN

Vicegeneraldirektør

Bæredygtighed og
kvalitetsledelse
Hr. Christoph KUHN

Direktør

Miljø-, klima- og
socialanliggender

Hr. Stephen O’DRISCOLL
Afdelingschef

Indkøbs- og udbudskontoret

Fr.  Alaleh MOTAMEDI
Chef for indkøbs- og udbudskontoret

Koordinering, ansvarlighed
og procedurer

Fr.  Ann-Louise AKTIV VIMONT
Afdelingschef

Virkning og kvalitetssikring

Hr. David KERINS
Afdelingschef

Mobilitet
Hr. Max JENSEN

Direktør

Luft- og søstransport,
innovativ transport

... ...
Afdelingschef

Strategiske jernbaner

Hr. Pierre POINSIGNON
Afdelingschef

Strategiske veje

Fr.  Lise WEIDNER
Afdelingschef

Regionale
transportprogrammer

Hr. Alan LYNCH
Afdelingschef (fungerende)

Strategisk
transportrådgivning

Hr. Alan LYNCH
Afdelingschef

Regional transportrådgivning

Fr.  Inge VERMEERSCH
Afdelingschef

Energi
Hr. Nicola POCHETTINO

Direktør

Energieffektivitet og
energirådgivning

Hr. Ralf GOLDMANN
Afdelingschef

Vedvarende energi

Hr. Alessandro BOSCHI
Afdelingschef

Energisikkerhed

Hr. Sanjoy RAJAN
Afdelingschef

Elektricitetsnet

Fr.  Ismini KYRIAZOPOULOU
Afdelingschef

Energiomstillingsprogrammer

Hr. Dirk ROOS
Afdelingschef

Innovation og
konkurrenceevne
Fr.  Felicitas RIEDL

Direktør

Biovidenskab og sundhed

Fr.  Dana BURDUJA
Afdelingschef

Digital infrastruktur

Fr.  Tanja TANAYAMA
Afdelingschef

Uddannelse og offentlig
forskning

Fr.  Patricia CASTELLARNAU
Afdelingschef

Små virksomheder og
innovationsrådgivning

Hr. Sebastian HYZYK
Afdelingschef

Innovative digitale
teknologier og
fremstillingsindustrier

Hr. Antonello LOCCI
Afdelingschef

Innovative forsyningskæde-
og procesindustrier

Hr. Dominik RUDERER
Afdelingschef

Boliger, byer og regioner
Hr. Tanguy DESROUSSEAUX

Direktør

Byudvikling

Fr.  Elena CAMPELO AUBARELL
Afdelingschef

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 11



Regionaludvikling

Fr.  Monica SCATASTA
Afdelingschef

Bymobilitet

Hr. Neil VALENTINE
Afdelingschef

Byrådgivning

Hr. Gerald MUSCAT
Afdelingschef

Rådgivning: regionale
investeringer

Hr. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Afdelingschef (fungerende)

JASPERS koordinering og
kapacitetsopbygning

Hr. Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Afdelingschef

Miljø og naturressourcer
Hr. Nicola POCHETTINO

Direktør (fungerende)

Cirkulær økonomi og
bæredygtig udvikling

... ...
Afdelingschef

Vand

Hr. Édouard PÉRARD
Afdelingschef

Bioøkonomi

Hr. Felipe  ORTEGA SCHLINGMANN
Afdelingschef

Miljørådgivning

Fr.  Louise WHITE
Afdelingschef

EIB-GRUPPENS DIREKTORAT FOR RISIKO OG COMPLIANCE

Hr. Román ESCOLANO

EIB-Gruppens risikochef

EIB-Gruppens risiko- og
compliancekoordinering

Fr.  Sarah STÖLTING

Afdelingschef

EIB-Gruppens risikostrategi

Hr. Martim PASSOS
Afdelingschef

Validering af EIB-Gruppens
modeller

Hr. Pierre TYCHON
Afdelingschef

Kredit- og klimarisiko
Hr. Adrian KAMENITZER

Vicegeneraldirektør og EIB-Gruppens
risikochef

Store virksomheder

Hr. Michael KAISER
Afdelingschef

Mandater, prisfastsættelse
og støtte

Fr.  Polixeni DIMOU
Afdelingschef

Offentlige enheder og
finansielle institutioner

Hr. James WHITTALL
Afdelingschef

Struktureret finansiering og
egenkapital

Fr.  Jitka BURES
Afdelingschef

EIB-Gruppens finansielle
risiko
Hr. Thomas RIBARITS

Direktør

Aktiv-/passivforvaltning og
markedsrisiko

Hr. Sebastien VANAUDENHOVE
Afdelingschef

Derivater

Hr. Maciej WINNICKI
Afdelingschef

Risikodata og -processer

Fr.  Marie-Carmen GONZÁLEZ
Afdelingschef

Finansiel risiko og
likviditetsrisiko

Hr. Giovanni  GENTILI
Afdelingschef

Regulering og EIB-
Gruppens risiko
Hr. Giancarlo SARDELLI

Direktør

Regulering og indberetning

Fr.  Paraskevi DIMOU
Afdelingschef

Kapitalstyring

Hr. Ondrej MATES
Afdelingschef

Kapitalplanlægning og
stresstestning

Hr. Davide GALLAN
Afdelingschef

EIB-Gruppens interne
modeller

Hr. Sergio SCANDIZZO
Afdelingschef

12 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER



EIB-GRUPPENS COMPLIANCECHEFS KONTOR

Hr. Roberto GARCIA PIRIZ

EIB-Gruppens compliancechef og
vicegeneraldirektør

Databeskyttelseskontor

Hr. Pelopidas DONOS
Databeskyttelsesansvarlig

EIB-Gruppens
operationelle og
lovgivningsmæssige
compliance
Fr.  Michèle LIEBERMANN

Direktør

Operationel compliance

Fr.  Valérie HAKMANN-PARÉ
Afdelingschef

Complianceovervågning

... ...
Afdelingschef

Skatte- og
lovgivningsmæssig
compliance

Hr. Branimir BERKOVIC
Afdelingschef

EIB-Gruppens ikke-
finansielle risiko
Fr.  Boryana RADEVA

Direktør

Institutionel compliance

Hr. Kamil SUGAR
Afdelingschef

Projektledelse og
informationssikkerhed

Hr. Tammo KAUTH
Afdelingschef

GENERALINSPEKTORATET

Generalinspektoratet omfatter tre uafhængige ansvarlighedsfunktioner under generalinspektørens myndighed: evaluering af EIB-
Gruppens aktiviteter, undersøgelser af forbudt adfærd og klagemekanismen. Desuden er generalinspektøren formand for EIB’s klagenævn
for offentlige udbud, der behandler klager vedrørende offentlige udbud.

Fr.  Monique KONING

Generalinspektør

Evaluering

Hr. Emmanuel PONDARD
Afdelingschef

Undersøgelser

Hr. Michael BUSHELL
Afdelingschef

Klagemekanismen

Hr. Vasco AMARAL CUNHA
Afdelingschef

Koordinering

Fr.  Nina VAN DOREN
Afdelingschef

DIREKTORATET LEDENDE FINANSKONTROLLØR

Direktoratet er hovedsagelig ansvarlig for at orientere interne og eksterne interessenter om Bankens finansielle stilling, resultater og
effektivitet. Det skal sikre integriteten, fuldstændigheden og nøjagtigheden af Bankens regnskaber og overensstemmelsen med de
gældende regnskabsstandarder og bedste praksis. I 2016 etablerede direktoratet afdelingen for intern kontrol og erklæringer, der sigter
efter at styrke Bankens anden forsvarslinje og udgør en fælles platform til at vurdere og rapportere om EIB’s kontrolrisici.

Hr. Oliver RUSSMANN

Generaldirektør og ledende
finanskontrollør for Gruppen

Intern kontrol og erklæringer

Hr. Johnny BENAVIDES
Afdelingschef

Finansiel rapportering og
regnskabsaflæggelse
... ...
Direktør

Rapportering vedrørende
Gruppen og mandater

Hr. Gwenael ROBERT
Afdelingschef

Bankens rapportering

... ...
Afdelingschef

Intern finansiel
planlægning og kontrol
Hr. Filippo ZANZI

Direktør

Intern regnskabsaflæggelse
og rapportering

Fr.  Susanne QUEST
Afdelingschef

Planlægning og analyse

... ...
Afdelingschef

Udbud og indkøb

Fr.  Helga SERBONI
Afdelingschef

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 13



HOVEDAFDELINGEN INTERN REVISION

Hovedafdelingen er ansvarlig for at undersøge og evaluere relevansen og effektiviteten af de interne kontrolsystemer og de procedurer,
der indgår i risikostyringen i EIB-Gruppen. Med henblik herpå vurderer og afprøver intern revision kontrolprocedurer inden for kritisk
bankvirksomhed, informationsteknologi og administrative områder på rotationsbasis ved brug af en risikobaseret tilgang.

Fr.  Séverine BEROARD

Direktør

Intern revision — EIB

Hr. Andras NAGY
Afdelingschef

Intern revision — EIF og
informationsteknologi

Hr. Yves DECOSTER
Afdelingschef

14 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER



Samlet navneindeks

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 11
AMARAL CUNHA, Vasco, 13
AMOR, Richard, 9
ARMELI, Luigi, 10
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 8,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 8
BANON, Éric, 10
BASORA, Juan, 8
BECKER, Mirko, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 13
BERNDT, Markus, 4
BEROARD, Séverine, 14
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 11
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 5
BRUNNHUBER, Ulrich, 9
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 9
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 12
BUSHELL, Michael, 13
BUSS, Angelika, 5
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CAMPELO AUBARELL, Elena, 11
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CEPUN, Minna-Maria, 7
CHEBBO, Julien, 8
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6,6
CICCHELLI, Lorenzo, 11
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 8
COURBIN, Dominique, 10
CUTKOVÁ, Petra, 10

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 14
DE GREEF, Sandra, 7
DE GROOT, Robert, 4
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 11
DHAWAN, Sandeep, 10
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 12
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 13
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 12

F
FABBRO, Dino, 11
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 8
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 5
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 5
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 13
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 11
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12
GRAZIUSO, Marcello , 10
GRISBROOK, Garth, 4
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 13
HARVANEK, Pavel, 10
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 12,12
HECKER, Pascale, 7
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 9
HYZYK, Sebastian, 11
HÄTÖNEN, Jussi, 7

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 8
JARDET, Wiebke, 5
JENSEN, Max, 11
JUARISTI, Paula, 10
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 12
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 5
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 12
KAMMER, Virginie, 10
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 9
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 13
KERINS, David, 11
KIIHA, Timo, 8
KONING, Monique, 13
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 11,11
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 9

L
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6

DEN EUROPÆISKE INVESTERINGSBANK – 19/02/2025 – 15



LEE, Frank, 8
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVÉEL, Barbara, 7
LIEBERMANN, Michèle, 13
LITT, Christophe, 9
LIYAN, Joyce, 9
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 8
LUCIUS, Hakan, 5
LYNCH, Alan, 11,11

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 8
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 8
MAGGIORE, Matteo, 5
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 10
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MCDOWELL, Andrew, 9
MEASSON, Karine, 8
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 11
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 10
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 12

N
NAE, Virgil, 10
NAGY, Andras, 14
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 10
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OROSCO, Jean-Marie, 6
ORTEGA SCHLINGMANN, Felipe , 12
ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA, Rocío, 5
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 11

P
PASSOS, Martim, 12
PÉRARD, Édouard, 12
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PERSSON, Jesper, 9
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN, Laura, 11
POCHETTINO, Nicola, 11,12
POINSIGNON, Pierre, 11
PONDARD, Emmanuel, 13
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 10
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 13
RAJAN, Sanjoy, 11

RAPAILLE, Lionel, 9
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 9
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes,

10
ROINE, Elina, 7,7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 10
RUDERER, Dominik, 11
RUJOIU, Razvan, 6
RUSSMANN, Oliver, 13
RYBACKI, Rafal, 9

S
SALAC, Jaroslav, 6
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 12
SERBONI, Helga, 13
SERRANO HERNANDEZ, Maria, 8
SHERIDAN, Neil, 10
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 10
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STANICA, Georgeta, 7
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7,8
STÖLTING, Sarah, 12
SUGAR, Kamil, 13

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 9
TSAKIRIS, Ioannis, 4
TYCHON, Pierre, 12

V
VALENTINE, Neil, 12
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 10
VAN DOREN, Nina, 13
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 11
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 11
WEISS, Silke, 10
WHITE, Louise, 12
WHITTALL, James, 12
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 8
WORTMANN, Patrick, 7

Z
ZAMBON, Diederick, 9
ZANZI, Filippo, 13
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 10,10
ÖSTROS, Thomas, 4

16 – 19/02/2025 – DEN EUROPÆISKE UNIONS OFFICIELLE VEJVISER


	Den Europæiske Investeringsbank

